
Město Příbram Pro 'ednání ZM
Odbor : soráv ma'etku dne: 13.3.2023
Název bodu jednání:

Bezúplatný převod pozemků v katastrálním území Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 20.2.2023, (3. usn. 0176/2023
Text usnesení RM: Rada města

1) doporučuje ZM
schválit bezúplatný převod pozemků p. č. 1786/32, p. č. 3176/68, p. č. 3176/75, p. č 3176/80, p. č.
3203/5, p. č. 3203/18, vše v katastrálním území Příbram, které jsou ve vlastnictví České republiky -
právo hospodařit s majetkem státu Uřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha — Nové Město, IČO 69797111, do vlastnictví města Příbram.

2) ukládá OW zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram
dne 13.3.2023.

Napsala: Jana Říčařová

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje - neschvaluje
bezúplatný převod pozemků p. č. 1786/32, p, č. 3176/68, p. č. 3176/75, p. č. 3176/80, p. č. 3203/5,
p. č. 3203/18, vše v katastrálním území Příbram, které jsou ve vlastnictví České republiky - právo
hospodařit s majetkem státu Uřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo
nábřeží 390/42, 128 00 Praha - Nové Město, IČO 69797111, do vlastnictví města Příbram,

Dúvodová zpráva:
Vlastník:

.Česká republika — příslušnost hospodařit s majetkem státu Uřad pro zastupování státu ve věcech

majerkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 — Nové Město, IČO 69797111 (dále
jen „UZSVM“).

Předmět:

Bezúplatný převod pozemků p. č. 1786/32 o výměře 240 m2 (ostatní plocha/ostatní komunikace), p. č.
3176/68 o výměře 10 m2 (ostatní plocha/ostatní komunikace), p. č. 3176/75 o výměře 15 m2 (ostatní
plocha/ostatní komunikace), p. č. 3176/80 o výměře 48 m2 (ostatni plocha/ostatní komunikace), p. č.
3203/5 o výměře 231 m2 (ostatní plocha/ostatní komunikace), p. č. 3203/18 o výměře 73 m2 (ostatní
plocha/ostatní komunikace), vše v katastrálním území Příbram, do vlastnictví města Příbram.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:

Souhlasí s převodem pozemků, dojde ke sjednocení vlastníka pozemků a staveb komunikací,
Dle Uzemního plánu Příbram se pozemky nachází v ploše veřejných prostranství (PVP)

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Na pozemcích se nachází místní komunikace III. a IV. třídy,

Komise pro realizaci majetku města dne 1,2.2023:
Komise doporučuje
schválit bezúplatný převod pozemků p. č. 1786/32, p. č. 3176/68, p. č. 3176/75, p. č. 3176/80, p. č.
3203/5 a p. č. 3203/18, vše v katastrálním území Příbram, které jsou ve vlastnictví ČR — příslušnost
hospodařit s majetkem státu, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 — Nové Město, IČO
69797111, do vlastnictví města Příbram.

Pozemky nejsou uvedeny vobecné závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za
užívání veřejného prostranství jako pozemky, za jejichž zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Pozemky se nachází v Příbrami |, okolí náměstí T. G. Masaryka.



Přílohy
1) situační snimek, ortofotomapa
2) dopis ÚZSVM včetně návrhu smlouvy o bezúplatném převodu
3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství

.0



\XŘ mz, s/sfsm * “Wy (' v :>“ „ 37 „s ,
k.ú.Příbram PÍŠÍ elf \? Š —““—'í„;'

tí . 4,5 * -,_
*

„\Q„ĚÁWTM„
„..

*
„:. \ o/

“n \““;;/am„.

. Je o o _“a WW &&
[%Ě \\ \ amp (\ 55

&% „ H - á“ááššggga aw? : Mia:

a W7 W “& .\
“' — [Mššši ' .o.). w!***$ %$,“„k„diz

" \\ o ;/
_*ý-ÍŘXL "Číměs . \\ 5%?
" © : $%. PŠ“"“““Z““““'©I,dUbTVC „

©
/ó / Č

/;$SO\M (
“**L '

\““gv ,' „m ,

, / \a—Q\ wáš

,; 4%?
= LEGENDA:v/astnictv/ pozemků

fy \\
áá

[] město Př/bram

;; „*,/Bjšiř
„(%

ÉO ll, _ ČR ÚZSVM — nabízené pozemky \?



&'$“

'

*. šla \Dlgmřrixšč . ;:
'

. „ — “' ; '- ' Ž !, . . 4., ,

&%;sz \ \;“íi;,_.;.1>g, % $% 39 J .. :* É? . “ “"$$ *?
“\W"

“ŘŘŘ*;Š;$ŽŠ$
“* „/c/' “%./“i .A.,- Í ' * 5:1 *" *,

„** ;; &*"ě u ; '?š - ;" '. ; w;

*;Í “*“ ; %Šywwná/ $$$
\\ ZÁ/

" " ' “% f; ! ' MW
1,1 ; m.. wh ““*“—Š; “" ,Á'Š'Ú- —_ &'

% „ť

? ;; \ _ == » WZ;
* ; * . ;

'f . “v " CĚŠ' \ĚH ,
' ' '\f' “\W"

- „„La "\; ;; __ ,; 0; ; %

[š?
; "mii J,\ “\ „;;-„ĚŘ_\\_\ &

\: ' lig!

. „„ _ __ »; ;;“ , $; ' ;; ?“ výšina .; “> —' „%
' ; Atumjš ,;Tlv _3' \";

V
\

* ' K" V “, "t 'r'..

; IWE : \ ;; ;; *.': *“ ;;.

J ; „.,-;
;;. ,.

,ĚĚĚ,
\. '. A

,'
,;

::;

=;— (í__ ,
' *; , „. „wg „"; .;.

v- ;" ry,: „:?:—;; _ „ \ . ;;
4—

*; _YWEWŘ..
.T— 43

. " Y „“.-L
* i_P'" ,

';
F ; „*.'/I

.A X;; __l * ! aš; :* ._._ ,
"i = , » Ě

%; “%W=- e—"—" *? _ ' ? WW r'i- 39/ EW)
?fxgriaža . “*»

» \„Qfš' \ Mfff

Šima 'TWÉE ““?“ »; _ *"5Ff1-n.:-.š.š! ;—
' &* ÍÍW/J

ši“— uvi; igri “ zz'wl
““"" "— a 9;

*“ "

's-lĚ—w- - * . ! ! :; a $%
; v—uqq * Ě

„& . ý % „ _. ,

“"“-'“; ' %“.— “É“ _. Š " &$ „&%/453-

+ Azu. .. ,; ,ww Ti.

\ k LÍ'_:“'—'-1Ě.--- '—4 WÍ
" ,Í-3*'L9\' ""„v

; , .. __ ; . /'2 WWW __ _ ; „„ , Č

; ; %
.! _ , .„- $““

!&;F JE? _ “„v-e. 5533 5
_' ; 3., 575%;

i : g;“ .; i „:

g„<. - - €“(W
m.„ „%; Š?

" „ g;;
;'„ ,

'

"A ; :; „ \;; ; ' '
S

** “' . _ . =. '„uf' /_f; f:.,
„„

*» ÝQXQ *

ň. ,
ŽQJ

.
Ěíi—Iřhh

», \._Ž\'.\ .f „
_;

““*“/“ZIP 71; .? A \;; ; „i

v » '“ »; GI ; /N/
ÝQ

-' S“ =; 532% „;;—, '“ _ v > &$; “,./3% ,'

\ “&$—"“; 7 *" / ' * “ Mam %>
" ., ",

;?y'ň
,

Q\
'

'
Í

-——
“(ř'LxžZ/Áý

„„

.

„$% , a . .::./' :, “% =

;"Wz
:" \ _ <

_ \;“le „;;-';
,' .

,
ÝÍŽL';

>>- Š -' \/ *

Q, \0
<. '/

; \?Q*3„\\fg

;. \: f! ;; * \; » ,t: _ WST; *
L .... 'IA- Tři u_yv' ._\qvč.'„3*\\_ :

“k



'
_ a :, <;- '—;

ÚŘA'D PRO ZASTUPQVÁNÍSTÁTU VE VĚCEQH MAJETKOVÝCH j .
' "t:" !

RAŠINQVO NÁBŘEŽI 390/42, 122; 90 NOVÉ MESTO, PRAHA2 ' * * = *— !
UZEMNI PRACOVISTE STREDNI CECHY

* _ „ „„ ;

ODBOR ODLOUČENÉ PRAQQVIŠTĚ PŘÍBRAM,
' " ' H ' *

NAM.T.G.M.145,26101 PRIBRAM
, v *

9001/SPB/2022-SPBM

Město Příbram VÁŠ DOPIS ZN,:
Tyršova 108

PŘIJATO DNE:
26101 Příbram

NAŠE ČlJ.: UZSVM/SPB/8067/2022-SPBM

VYŘIZUJE: Přibylová Alena
Městský úřad Přípram ÚTVAR: 2125Odbor spravy majetku

4Oddělení majetkoprávní TELEFON. +420 313 471240

E-MAIL: AIena.Pribylova©uzsvm.cz

DAT.SCHRÁNKA: 4bdfs4u

DATUM: 15, 12. 2022

Kat. území Příbram garcela č. 1786/32 č. 3176/68 č. 3176/75 č. 3176/80 č. 3203/5 a č.
3203/18 - smlouva o bezúglatném Qřevodu vlastnického Qráva k nemovitým věcem č.
UZSVM/SPB/7975/2022-SPBM

Vážení,

v příloze tohoto dopisu Vám ve třech vyhotoveních zasíláme k podpisu smlouvu o bezúplatném
převodu vlastnického práva k nemovitým věcem č. UZSVM/SPB/7975/2022—SPBM k pozemkům
parcela č. 1786/32, (3. 3176/68, č. 3176/75, č. 3176/80, č. 3203/5 a č. 3203/18 v kat. území
a obci Příbram. Po projednání v příslušných orgánech města Příbram prosíme o doplnění data
a místa podpisu na všech vyhotoveních smlouvy. Po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami
podáme návrh na zápis vlastnického práva do katastru nemovitostí,

Všechna podepsaná vyhotovení smlouvy zašlete zpět na adresu:

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
odbor Odloučené pracoviště Příbram
nám. T. G. Masaryka 145
261 01 Příbrami

Zároveň Vás prosíme o zaslání výpisu 2 usnesení Zastupitelstva města Příbram - schválení
převodu.

' _ „
L 9 RD PRO ZAS“ '()VAN! STATU

v - ' í' "ÉCECHHA. ):? "u “x'("HDekujeme' S pOZdravem \Un\muí pracovIšlč ASlim;:u' ělchv

odbor Odloučené pruovišlé Příbram
+

\ \ ,* \\ \ \J \l\l\;
\\—\\ě'lng. MilanY/oÝíš'e

4 /
ředitel odboru Odloučené pracoviště Příbram

Přílohy: 3x smlouva o bezúplatném převodu č. UZSVM/SPB/7975/2022-SPBM

f



's
; _„IHHIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIHIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

8443/SPB/2022-SPBM
Qj.: UZSVM/SPB/7975/2022-SPBM
Ceská republika - Uřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Nové Město, Praha 2,

za kterou právně jedná Ing. Milan Voříšek, ředitel odboru Odloučené pracoviště Příbram,

ng základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019, v platném znění

ICO: 69797111

(dále jen „převodce“)

a

Město Příbram, „
se sídlem Tyršova 108, Příbram |, PSC 261 O1,

kgeré zastupuje Mgr. Jan Konvalinka, starosta města
ICO: 00243132

(dále jen „nabyvatel“)

uzavírají podle ustanovení 5 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále Len „zákon č. 89/2012 Sb.“) a podle ustanovení 5 22 zákona
č. 219/2000 Sb., o majetku Ceské republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.“) tuto

SMLOUVU o BEZÚPLATNÉM PŘEVODU
VLASTNICKEHO PRAVA K NEMOVITYM VECEM

č. UZSVM/SPB/7975/2022-SPBM

ČI. |.

1. Česká republika je vlastníkem níže uvedených nemovitých věcí:

Pozemky:
parcela číslo: 1786/32, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace,
parcela číslo: 3176/68, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace,
parcela číslo: 3176/75, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace,
parcela číslo: 3176/80, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace,
parcela číslo: 3203/5, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace,
parcela číslo: 3203/18, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace,

zapsaných na listu vlastnictví č. 60000, pro kat. území Příbram, obec Příbram, vkatastru
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm
Příbram.

(dále jen „převáděný majetek“).

2, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových je na základě 5 19b zákona č, 219/2000
Sb., dle smlouvy o předání majetku a o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu č.j.
UZSVM/SPB/5849/2018-SPBM ze dne 7. 12. 2018 příslušný s převáděným majetkem
hospodařit, a to ve smyslu 5 9 zákona č„ 219/2000 Sb.

ČI. ||.

1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí nabyvateli vlastnické právo k převáděnému
majetku a nabyvatel jej do svého výlučného vlastnictví přijímá.



\. se
2. Pozemky jsou vedeny v účetní evidenci:

parcela číslo3176/75 3.600 Kč
parcela číslo 3176/80„..„....................,......„.....11.520 Kč
parcela číslo 3203/5............„......,..........„.....„„55,440 Kč

\
parcela čislo 3203/18„.........,...„..........,....„..„„17.520 Kč
parcela číslo3176/68 2.400 Kč
parcela číslo1786/32.............„.„...„...............„56.705 Kč

3. Vlastnické právo k převáděnému majetku se bezúplatně převádí vsouladu s ustanovením
5 22 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb. z důvodu hospodárnosti, a v souladu s 5 9 zákona č.
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. Na převáděném
majetku se nachází stavba pozemní komunikace:

parcela číslo 1786/32 a parcela číslo 3203/18 — stavba místní komunikace IV. třídy 166d,
Milínská |/66 levý chodník a místní komunikace III. třídy 329c, Milínská parkoviště,
parcela číslo 3176/68 — stavba silnice I. třídy, l/66 ul. Plzeňská,
parceia číslo 3176/75 — stavba místní komunikace IV. třídy 160d, Plzeňská 1/66 pravý
chodník,

parcela číslo 3176/80 a parcela číslo 3203/5 — stavba místní komunikace IV. třídy 172d,
náměstí T, G. Masaryka chodník

4, Nabyvatel prohlašuje, že se seznámil s faktickým stavem převáděného majetku.

ČI. m.

1. Převodce i nabyvatel shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by
uzavření této smlouvy bránily.

2. Nabyvatel bere na vědomí, že na pozemku p.č, 1786/32 se nachází podzemní vedení sítě
NN společnosti ČEZ Distribuce, a.s., dále se na pozemku vyskytuje sít' elektronických
komunikací společnosti CETIN, a.s., a to nezaměřeným průběhem metalického kabelu, a
linie plynovodu NTL a STL ve vlastnictví GasNet, sr.o.

Pozemek p.č, 3176/68 se nachází vochranném pásmu linie plynovodu NTL ve vlastnictví
GasNet, sro.

Na pozemku p.č. 3176/75 se vyskytuje síť elektronických komunikací společnosti CETIN,
a.s., a to zaměřený průběh optického kabelu, HDPE trubky nebo souběh optického a
metalického kabelu, pozemek se nachází v ochranném pásmu linie plynovodu NTL a STL
společnosti GasNet, s.r.o.

Na pozemku p.č. 3203/5 se vyskytuje sít' elektronických komunikací společnosti CETIN, a.s.,
a to nezaměřeným průběhem metalického kabelu, sítě s NN, Dále linie plynovodu NTL a STL
ve vlastnictví GasNet, s.r.o.

Na pozemku p.č. 3203/18 se vyskytuje sít' elektronických komunikací společnosti CETIN,
a.s., a to zaměřeným průběhem metalického kabelu, pozemek se nachází vochranném
pásmu linie plynovodu NTL a STL ve vlastnictví GasNet, s.r.o.

3. K převáděnému majetku byla zřízena věcná břemena:
Věcné břemeno (podle listiny) — užívání, přístup a vstup za účelem umístění stavby „Stavební
úpravy STL a NTL plynovodu Příbram, nám. T.G. Masaryka“, rozsah vymezen GP č. 4958-
173/2011, oprávnění pro pro GasNet, s.r.o.,
Povinnost k pozemkům p. č. 1786/32, p. č. 3203/5



/
Věcné břemeno užívání - rozsah vymezen GP č. 5063-56/2012, oprávnění pro CETIN als.,

//

Povinnost k pozemku p. č. 3176/75

," Věcné břemeno (podle listiny) —

a) zřídit a provozovat na služebném pozemku plynárenské zařízení
b) vstupovat a vjíždět na služebný pozemek v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami,
opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení, rozsah vymezen GP č.
5803-353/2016, oprávnění pro pro GasNet, sr.o.,
Povinnost k pozemku p. č. 3176/68

4. Nabyvatel bere na vědomí, že převáděný majetek může být dotčen i vedením dalších
inženýrských sítí, kdy v případě pochybností ohledně uložení inženýrských sítí poskytnou
nabyvateli bližší informace jednotliví (v úvahu přicházející) správci těchto sítí.

5. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by na převáděném majetku vázla nějaká další
omezení, závazky či právní vady.

ČI. |v.

Bezúplatný převod převáděného majetku dle ČI. I. této smlouvy, byl schválen Zastupitelstvem
města Příbram.

ČI. v.

1. Vlastnické právo k převáděnému majetku nabývá nabyvatel zápisem do katastru nemovitostí.
Tímto dnem na nabyvatele přecházejí veškerá práva a povinnosti spojená svlastnictvím a
užíváním převáděného majetku.

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na zápis vkladu vlastnického práva do katastru
nemovitostí podává převodce, a to bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti smlouvy.

3. Pokud by příslušným katastrálním úřadem byl návrh na zápis vkladu vlastnického práva
k převáděnému majetku dle této smlouvy pro nabyvatele pravomocně zamítnut, účastníci této
smlouvy se zavazují k součinnosti směřující k naplnění vůle obou smluvních stran.

ČI. Vl.

1. Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Převodce zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy,

4. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva
neobsahuje žádné obchodní tajemství.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu této
smlouvy.

6. Smluvní strany se dohodly, že není-Ii v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a
povinnosti smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb. a zákonem č. 219/2000 Sb.



7. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouZe
písemnou formou, v podobě oboustranně uzavřených, vzestupně číslovaných dodatků
smlouvy.

8. Poplatkové a daňové povinnosti spojené s touto smlouvou se řídí příslušnými zákony.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení. Jedno vyhotovení bude použito k zápisu vlastnického práva vkladem do katastru
nemovitostí.

10. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla
zveřejněna v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového
přístupu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené vtéto smlouvě nepovažují
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., a udělují svolení
k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

11. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně & vážně, nikoliv z přinucení
nebo omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

VPříbramidne V dne

Česká republika - Úřad pro zastupování Město Příbram
státu ve věcech majetkových

ingMIIanVonsek
.

mMýr JanKonvalmka
ředitel odboru starosta města

Odloučené pracoviště Příbram

7. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouZe
písemnou formou, v podobě oboustranně uzavřených, vzestupně číslovaných dodatků
smlouvy.

8. Poplatkové a daňové povinnosti spojené s touto smlouvou se řídí příslušnými zákony.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení. Jedno vyhotovení bude použito k zápisu vlastnického práva vkladem do katastru
nemovitostí.

10. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla
zveřejněna v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového
přístupu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené vtéto smlouvě nepovažují
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., a udělují svolení
k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

11. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně & vážně, nikoliv z přinucení
nebo omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

VPříbramidne V dne

Česká republika - Úřad pro zastupování Město Příbram
státu ve věcech majetkových

ingMIIanVonsek
.

mMýr JanKonvalmka
ředitel odboru starosta města

Odloučené pracoviště Příbram



I Doložka

' ve smyslu ustanovení 5 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 128/2000 Sb.)

Město Příbram, „
se sídlem Tyršova č. 108, Příbram |, PSC 261 O1,

kgeré zastupuje Mgr. Jan Konvalinka, starosta města
ICO: 00243132

potvrzuje

že Zastupitelstvo města Příbram schválilo svým usnesením č. „..........ze
zasedání dne......„. ......bezúplatné nabytí níže uvedených nemovitých věcí:

parcela číslo: 1786/32, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace,
parcela číslo: 3176/68, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace,
parcela číslo: 3176/75, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace,
parcela číslo: 3176/80, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace,
parcela číslo: 3203/5, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace,
parcela číslo: 3203/18, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace,

zapsaných na listu vlastnictví č. 60000, pro kat. území Příbram, obec Příbram, v katastru
nemovitostí vedenémv Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm
Příbram, z vlastnictví Ceské republiky do vlastnictví města Příbram dle smlouvy o bezúplatném
převodu vlastnického práva k nemovitým věcem č. UZSVM/SPB/7975/2022-SPBM.

Dále potvrzuje, že ve smyslu ustanovení 5 41 zákona č. 128/2000 Sb., byly splněny všechny
podmínky, které zákon č. 128/2000 Sb. vyžaduje pro platnost tohoto právního úkonu.

Tato doložka je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického
práva k nemovitým věcem.

VPříbramidne

""""'"Mýí'Jáň'kěňýěl'i/ák;"'""
starosta města

//



Jana Říčařová -
-——-—————

Od: Libuše Hálová
Odesláno: 6. Iedga 2023 13:09
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: RE: ž. o

vyĚ
OIRM, OSH — nabídka bezúplatného převodu pozemků v k. 0, Příbram z

vlastnictví R UZSVM

Pozemky p. č. 1786/32, p. č. 3176/68, p. č. 3176/75, p. č. 3176/80, p. č. 3203/5, p. č. 3203/18 vše v kat. území
Příbram — vyjádření
———_—_—

Dne 2812.2022 jste nás požádali o vyjádření k nabídce ČR UZSVM, která se týká bezúplatného převodu pozemků p.
č. 1786/32, p. č, 3176/68, p. č. 3176/75, p. č. 3176/80, p. č. 3203/5, p. č. 3203/18, vše v katastrálním území Příbram,
do vlastnictví města Příbram.

K Vaší žádostí o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.
Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

> Předmětné pozemky se nachází v ploše dle ÚP — tzv. : plochy veřejných prostranství (PVP)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města
Souhlasíme s převodem předmětných pozemků p. č. 1786/32, p. č. 3176/68, p. č. 3176/75, p. č. 3176/80, p. č. 3203/5,
p. č. 3203/18'vše v kat. území Příbram.
Převodem z UZSVM na město Příbram by došlo ke sjednocení vlastníka pozemků a existující stavby komunikace, která
navazuje na pozemky ve vlastnictví města Příbram.

S přáním hezkého víkendu

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města

T: 318 402 576
E: |ibuse,ha|ova©gribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

FB | IG | YT | web

W

Fun
MĚSTO PŘÍBRAMGn

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©príbram.eu>
Sent: Wednesday, December 28, 2022 3:00 PM

To: Libuše Hálová <Líbuse.Halova©pribram,eu>; Michaela Svajčíková <Michaela.Svajcikova©pribram,eu>
Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH - nabídka bezúplatného převodu pozemků v k. ú. Příbram z vlastnictví ČR ÚZSVM

Vážené kolegyně,

žádáme Vás o vyjádření k nabídce ČR ÚZSVM, která se týká bezúplatného převodu pozemků p. č. 1786/32, p. č.

3176/68, p. č. 3176/75, p. č. 3176/80, p. č. 3203/5, p. č. 3203/18, vše v katastrálním území Příbram, do vlastnictví
města Příbram.

Dopis ČR ÚZSVM vč. návrhu smlouvy zasíláme v příloze mailu.

Za vyjádření předem děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová
referent Odboru správy majetku
T: 313 402 339

[Strana]
„



Jana Říčařová ]\ „
___——

Od: Michaela Svajčíková
Odesláno: 2. ledqa 2023 17:03
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: RE: ž. o vyj. OIRM, OSH — nabídka bezúplatného převodu pozemků v k. ú. Příbram z

vlastnictví ČR UZSVM

Vážená kolegyně,

Na předmětných pozemcích parc. č. 1786/32, p. č. 3176/68, p. č. 3176/75, p. č. 3176/80, p. č, 3203/5, p. č. 3203/18
v k.ú. Příbram se nachází komunikace III, třídy a komunikace IV. třídy.
Na pozemku parc. č. 1786/32 v k.ú. Příbram se nachází místní komunikace III. třídy a komunikace IV. třídy.
Svítidla .

,
© smžár 5 93

,
. sadovv'

\
?>

O budova

. přechodové

. energetika

© ostamí
,—

0 podpěra cizí , __ :
Pwúsekň 155 , %T— n>:;_ „
Kategorie kmnunikace 59.1 ]>[ >

_'“'|
silnice (s)

MK11.Eídy (b)
. O

_mm-tňdvtc) . “54_WWW? (d) se 9 “
_účelové kom. (u *

m
5 ,-

<žádné věna) .

! !
588

. .u

145. ll .
a

415/2

*r“

15
. 4 15

586/3

%

.f ,
. 556/5 58 5 /

5 82 / 3 1 7 P."
. . _ “

_

Na pozemku parc. č. 3176/68, 3176/75, 3176/80, 3203/5 vše v k.ú. Příbram se nachází místní komunikace IV. třídy.

[Strana]

zb



M$ stožár '
“\;

/ 2 7 1 o/ 3 1 \

. sadový
„

_ V

© budova

. přechodové Š'

. energetika ',

8) ostatní k
_

xi
O podpěra a'zí , \

Prvky úseků
\\ .97Ř

Kategorie komunikace ;] 6 , l i
_mms) A “v: \ &

MKII.třídy (b) „ Ý \ .

_ MKIII.tiídv(c) '_' 7— \
_

_MKIVJřídv/(d)V % v
účelové kom. (u

.\ 7
1!me—el!

<ža'dné téma> L \\\
E

n—._ _

Mm %v
' ff“ “'

:| .. 3134 v'

w Emeis-l

\\
\

134 a
o

“602 / 3 610/ 1
\

:_ !
W

\
1

610/3
& 0/2 ,fl _„J„,„r„ ; * * * ' ' ' \

656 ,

[Strana] %]



(?. mý? f_m \'L I' ' ". Š'. ]
. seno v'“ -

_ _Fh'x '|
;

*.
%33 mame , g; _, _ _ Í
:: _ __

. Dieci- aczr .r.- '-
'(

' -; '
L

. crevg-ztka k
.? quťů

'

31 952/3151 ;.aag

.
\ \

O mdoéra :: e„
b .

Prvky úseků *_*—“ ' * ' A

_
valegm.:A-o'zyw-ka'.:

\

'

..]-:= ,; :**—zk. _;€ ___ ,!
[

'
[ Milltijy (b; .3

X \ *.;xff—FJ'H '
', car.— 415__„_

. _ .
_MKIll.tiídy(c) „ A “*./Ý" _

hydrálelřýddd) \ .:..3, : __ _ _-
_ ,

*_u-„ům utečm'e kon (u, V
v V ., .-

_

Parta
' -

:, _ „
—_

»

-

.
<žáché tému rý

y_ggčí.
if M:.:ÍÝF'Í ".

* 02 *; —'
>
„ . Ý!

v
3

E:! ecs , < '
'

o a \
“ \ *, *

j
ý_ %$ * „'

a

3203/18 *

55 $!" 3

1
.

595/1 _

0:4
„

V

Na pozemku parc. č. 3203/18 se nachází místní komunikace III. třídy a komunikace IV. třídy.

[Strana]
/q



s-„ndla ( _ I':
V

\ \ , I'! : ' I'

1-2 ííl-Zř | 3 \. \ * 55 Ě a', II

. sat: „ * \ A(; ;Ip \; “',—(Tx.,„A
© b;:na \\

\ 5-15 V 133
'— “*“

„.a-“T*“ r
Q 2:63:55 -:- i '.l Wžň j“ \.

' *.
'

*? _
' * '

,
C 275- geta

\
\ \,\Ř n'; “,

,* _ “ .
© [stať \

*
IA _. „)

v
| [ \

O Evzncx'a :: \\ FQ ..,"
' h"

_ „* "'I

Prvky úseků
-

V

&.
“ \ "'

&.atšgo'ue l'T-J-á—ere | \ \\ \\ _ „

> \5 ';e .s | 3 \, *; " „ „ , -

:] v-zíinua-nb; . \ \ ; ___.__— . _. " '____,_—f"—
_ NKZIltřj—ÍC'; \\ , =.. v , '

V — "' _
wh ffdv

(cu. \
E\ \, '_.

'
_k _

'
v

- ' <

E22 uieme wu lul \ \ -
. ./—\ \

M! / \ u
-

dámě téma; ___.__L j ' _)

m 2 “\—-_/
C3 ' '- . ——___—i_lk , . __ „ » *

„
. v „.

? ll !
“___—__n— l—f'F—_____—_ v

\
“"" l '

'

Wm '
$< ' Í L.

:
3203 ne 3 I' : .

v \.

5 S 9 / 3 l
.1 I * _

.
:535 A

]

\I
a
!

_ _ * Q

S pozdravem a přáním hezkého dne

Michaela Svajčíková
referent speciálního stavebního úřadu
T: 318 402 555
E: michaela.sva'cikoanQribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbrami

FB IG YT web

MĚSTO PŘÍBRAM

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>

Sent: Wednesday, December 28, 2022 3:00 PM

To: Libuše Hálová <Líbuse.Halova©pribram.eu>; Michaela Svajčíková <Míchae|a.Svajcikova©pribram.eu>

Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH - nabídka bezúplatného převodu pozemků v k. (1. Příbram z vlastnictví ČR ÚZSVM

Vážené kolegyně,

[Strana] ff


